
 
Är du vår nästa utesäljare för Malmöregionen och vill hjälpa 
våra kunder att tjäna pengar? 

 
Chefs Culinar är en familjeägd restauranggrossist grundad 1972 av Gerhard Lütje. 

Vi är verksamma på sex europeiska marknader. 
Personlig kontakt och närhet till våra kunder kännetecknar vår affär. 

Bland våra kunder finnsrestauranger, caféer och storkök av olika storlek.  
 

 

Om tjänsten 
I rollen som utesäljare hos oss är ditt mål att driva försäljning mot nya och befintliga kunder och bygga 
långsiktiga relationer med våra kunder. Det är en dynamisk roll med flera kontaktytor och kundbredd 
där du med tempo, snabba beslut, energi och relationsskapande bidrar till vår framgång.  
Som utesäljare ingår du i ett lösningsorienterat, dynamiskt team som hela tiden sätter kunden i fokus.  
Teamet underställer sig vår försäljningschef och med honom kommer du att ha en tät och oftast daglig 
kontakt. Vårt lager och huvudkontor finns i Malmö, men din dagliga verksamhet sköter du från ditt 
hemmakontor eller från bilen. 
 
 
Vem söker vi? 
Vi fäster stor vikt vid personliga egenskaper och söker dig som: 
Är självgående och har en god förmåga att strukturera, planera och följa upp 
Är en doer med hands-on-mentalitet; du strävar efter att jobba proaktivt, söker själv upp det du 
behöver och tar ansvar för dina kunder, dina affärer och din egen utveckling på ett sunt och 
affärsmässigt sätt. 
Är en ödmjuk lagspelare som inspirerar andra att prestera mer och nå målen tillsammans 
Är en social, driven och nyfiken person som brinner för försäljning och relationsskapande 
Trivs med att arbeta i ett högt tempo och i en föränderlig miljö. 
 
 
För att vara framgångsrik i rollen ser vi att du har: 

 
 B-körkort 
 Erfarenhet av uppsökande försäljning/kundkontakt 
 Gärna en bakgrund inom restaurang 
 Svenska & Engelska i tal och skrift 
 Kunskap i Microsoft 365 

 
Övrig information 

 
 Start: Enligt överenskommelse 
 Lön enligt avtal. 

 
 
Intervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdatum.  
Ansökan och CV skickas till patrik.anstrin@chefsculinar.se  
senast den 31/1 2023. 
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